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Col.

1st
2nd
3rd
4th
5th
6th
7th
8th
9th

UF
PR
PR
PR
PR
PR
SC
PR
PR
PR

10th | SP
11th | PR

Numeral
203766
57960
210544
202047
117007
222116
55935
159682
162930
223030
162951

Sailwave results for 432 Estadual do Parana, ILCA 7 Antonina 2023 at Clube Nautico Antonina, 28 e 29 de outubro de 2023 ...

432 Estadual do Parana, ILCA 7 Antonina 2023
Clube Nautico Antonina, 28 e 29 de outubro de 2023

Resultado final as 12:55 em 29-10-23

Overall

Sailed: 3, Discards: 0, To count: 3, Entries: 11, Scoring system: Appendix A
Total R1 R2 R3

Nome

Luciano Gubert de Oliveira
Carlos FredericoJardim Caruso
Daniel Pons Reis

Ricardo Buchholtz

Alexandre Pinto Rebello Ricker
Bruno Amaral

Gabriel Ferreira Reis

William Fernando de Souza Oliveira
Darlei Lopes

Corrado Badallassi

Caio Felipe Trindade Zehnder

Clube
FEIP
CNA-PR
CNA-PR
FEIP
CNA-PR
FEIP
CNA-PR
FEIP
ICLI-PR
Tempo W.C.
CNA-PR

Categoria
Master

Grand Master
Master

Grand Master
Master
Pré-Master
Sénior

Sénior

Sénior
Master

Sénior

Sailwave Scoring Software 2.29.0
www.sailwave.com
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